
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  2021 року м. Чернігів №    
 

 

Про надання дозволу на вчинення 

правочину від імені недієздатної особи 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 67, 71, 72 Цивільного кодексу 

України, з метою захисту прав та інтересів недієздатної особи, виконавчий 

комітет міської вирішив: 

 

1. Надати дозвіл громадянці …, … року народження, яка рішенням 

Деснянського районного суду м. Чернігова від 28 жовтня 2019 року (справа          

№ 750/7692/19) призначена опікуном над недієздатною особою - сином …, … 

року народження, на приватизацію на ім’я … квартири за адресою: м. Чернігів, 

вул. …, буд. …, кв. …. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 

 

 

 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 

 
 

Секретар міської ради О. ЛОМАКО 


